catu et factu tenom epm. cui iter a
 getes dicitur pater m. ut bonu hos
 picu heant. fecerunt aut dno ce
na ibi et martha ministrabat. et lazari
huitatq a symone vna discubentia
 erat. Pie credendu est q cena honesta
 et absq luxu fuit. qd fecerunt ei q pre
 dicator et amator p symone extitit
 Martha ministrabat ibi. qd scdm qsdam
 domq marthe eat possessione. sed
 symonis habitacoem. alias ibi ministras
 set. Vel pr dicit q iste symon erat
 marthe viciq. et p hoc ipa ministra
 bat i domo eius. sic hoies solent
 face in domibz aitoru suoz. et mare
 p reverentia ipiq xpi comedentis
 ibide. lazari vero eat vna ex discu
 bentibz tu eo iuitatq a symone. et h
 factu est ad declaracoem veri miracu
 li de eiq resuscitacoem. ut ex h q p q
 suscitacione tabu sumet no fanta
 ta sua suscitatio esse pbaret. Unde
aug⁹. Ne putaret hoies fantasma
 esse factu qd mortuq resurrexit. laza
 rus vna eat ex recubentibz. Uinebat.
 loqbat. epulabat. veritas ondebatur
 i fidelitas iudeoz cofundebatur. Et
 scdm eundem lazari du discubuit in
 cominus. cominus interrogatibz eu. tris
 ta loca penarunqz sedes. alta nocte ob
 scuras indicant. diligeni narracoem
 p ordme. et ita inferi loqis tpbne
 ignorati tandem inenerunt pditore
Qd aut ante sex dies venit. h mis
 terio conem. Prmo quide qtu ad
 mimeru. mis em senariq pfectus
 e. Uij et deq opa caritatis pfectus sex
 diebz. et ppter h^o decuit q sex diebz
 qdamo copleret opus passionis quo
 oia st restituta. Secundo qtu ad
 figura. qd decima die mensis pmi tol
 lebat agnus et servabat usq ad xij^o
Uij et dno sexta die ante xv^o iherlm
 intrare voluit. qd ad locu imolacoem

accedes **Q**uod venit bethaniam que
 interpretatur domus obediencie etiam gerunt
 misterio. Primum quod ad causam passio-
 nis. quod secundum apostolum fructus est obediencie
 patri usque ad mortem. **Q**uod quod fructu
 passionis que consequuntur illi soli qui
 obedunt ei. quod secundum eundem apostolum fructus
 est omnibus obediuntibus sibi causa salu-
 tis eterne. **U**nde **ihesus**. Passus dominus pro
 omni mundo et uniuersas nationes suo
 sanguine redempturas venit et moratus
 in bethaniam in domo obediencie. **I**mnul-
 ternorum spiritus ad lectum suum redit et filius
 obediencie patri usque ad mortem obedienci-
 am a nobis petit. **h** **ihesus**. **Q**uod venit
 ubi fuerat lazari mortuus qui suscitauit.
 significat quod in domo obediencie illi qui
 sunt spiritualiter mortui in peccatis resuscita-
 untur. reducti ad vitam iusticie quod secundum
 apostolum per unum hominem obediencia iusti consti-
 tuerunt multi. **Q**uod fecerunt ibi cena
 domino conuenit etiam misterio. quod dominus in
 domo obediencie spiritualiter reficit delinquentes
 in obediencia matris. **E**t martha ministrabat
et satagebat circa frequens misterium.
 per quam signantur prelati qui ad ministerium
 in ecclesiis instruntur. secundum illud apostoli.
 sic nos existimet homo ut ministros christi.
 et lazari resuscitatus erat unus ex discipu-
 lis per quem signantur subditi ministerio pre-
 latorum a peccatis ad statum iusticie re-
 ducti. qui cum alijs iterum spiritualiter cum
 domino merentur epulari. **M**aria uero
unxit caput et pedes ihesu et exersit
capillis. per quam signantur contemplatiui. de
 ea enim dicitur alibi quod sedens fere pe-
 des domini audiebat uerbum illius. **U**nde
alchemia. **M**ystice quod ante sex dies
 uenit bethaniam. signat quod ille qui sex
 diebus omnia fecit et sexta die horam
 raneat. ipsa sexta mundi etate sex-
 ta fera. sexta hora redimere mundum

ueniat. **C**ena autem dominica fides est
 ecclesie que per dilectionem operatur. **M**aria
 ministrat cum fidelis anima opera sine deuo-
 tione domino impeditur. lazari unus est
 ex discipulis. cum ihesu qui per passionem
 mortem suscitatus sit ad instantiam unam
 cum eis qui in sua premissa fuerunt instantia.
 de prencipia uirtutis exultat et celestis
 gratie munere alitur. **E**t beata in betha-
 nia celebrat que interpretatur domus o-
 bediencie. nam ecclesia est obediencie domus
 habet alchemia. **M**aria quod accessit ad
 ihesum. tamquam ad fontem uitae lauante
 infirmitates nostras. **E**t fregit id est
 aperuit alabastrum pretiosum unguenti
nardipistia preciosi id est uasculum
 alabastrinum salz pyridem de alabas-
 tro quod est genus marmoris candidum.
 et varijs coloribus intertextum. in quo beata
 et incorrupte seruat unguenta plena
 unguento preciosi. **E**t effudit unguentum
sup caput ihesu reuoluentis. id est ad
 mensam sedens. sicut effudit aqua rosa-
 cea pro refrigerium et odorem. et eam
unxit inde pedes eius quod quod alias
 tanta gratia inueniat. et capillis suis
 exersit. **O**rdine alio factum fuit quod
 hic scriptum sit. quod primo lauit pedes
 et exersit. et postea unxit. **E**t do-
 mus impleta est ex odore unguentum
 effusi quod enim de re aromatica erat
 longe lateque poterat odor eius diffundi.
Quod est uersibile quod esset aliud quod
 se materie sicut unguenta cum dicta.
 quod indeteres esset tale quid ponere
 super caput hominis sedens in mensa. et
 ideo dicendum quod hic uocat unguentum
 liquor preciosus de re aromatica ex-
 pressus sicut aqua rosacea exprimitur de
 rosis. **A**liiter dicitur quod fuit lacrima flui-
 ens naturaliter de arbore aromatica
 que est multum pretiosa et ualet ad mil-
 ta medicinalia. **O**mnit eam aliqui

qd nardus e herba nigra facies spi-
 ritus in carumie. 2 ppter hoc dicit nardi
 spiritus qd de illis spiritus extrahit liquor
 p dicitur p artificiu. Vel scdm alios fluit
 p natura. Alij dicit qd e frutex uel
 arbor pmla. 2 inde fluit ul' extrahit
 liquor mo p dnto. Pistia scdm quosda
 nome est loca ubi crescit herba vñ talis
 liquor exprimit. s' meliq dicit pistia
 id est fidelis. pñs em grē fides est
 latine. h' est dicitu qd iste liquor eat
 purg 2 uerus nō hñs aliquid aliud
 admixtu n' sophisticatq. Preciosi qd
 ualchat trecentos denarios id e' numos
 vsuales. eat em ille liquor refrigera-
 tiuq mebroz et consolidatiuq 2 valde
 odoriferu ualens ad alienatione la-
 boris. et qtra estu solis 2 distempe-
 rem aeris. 2 ad multa medicinalia
 Et q' patet pñsitas ungueta. 2 de
 uoas ac pietas marie q' laboi xpi
 copaaens et pedes 2 caput eiq un-
 git 2 rem tā pñosa m obsequiu eiq
 expedit m q' 2 nos docem' q' ea q'
 pñosissima s' apud nos. deo offerre
 donq. Et quod alia uice pñatuz adhuc
 existes feat m eade' domo ex cotrucoe
 salz qñ gusa est 2 pñā mlta ei di-
 missa s' eo q' multu dulerit. nūc
 iustificata 2 familiaris dño effcā
 faat ex deuocoe. s' tūc tñ pedes
 ungit. et gdati a pedib' ad uertice
 puenes. nūc 2 caput 2 pedes ungit
 meruit. Tūc ungit dñm ungueto
 pñe nūc ungueto deuotois Ibi ru-
 dimicta peitentiu huc iusticia pfecta
 riu designat auaz. Diligebat ei ih'm
 sup oia 2 de obsequedo eide non po-
 terat satiari. Stagnitia fideri cap-
 dñm 2 pedes q' odore aromatu per-
 fundit q' dimittatē 2 hñamitate eiq
 digna laude attollit. nūc de pedib'
 ad cap' ascendes. nūc ad pedes a ca-
 pite p fide descendes. Scdm aplm
 caput xpi est deq. Itaq caput xpi